



「法輪功受迫害真相聯合調查團」 (CIPFG) www.cipfg.org
Coalition to Investigate the Persecution of Falun Gong in China
Koalīcija Faluᅅgun vajāšanas izmeklēšanai Ķīnā

“Miljons parakstu” petīcija 2008

Centieni vispasaules mērogā apturēt Pekinas izvērsto vajāšanu pret Faluᅅgun pirms 2008. gada Olimpiskajām spēlēm

Tiem, uz ko tas attiecas:

Man zināms, ka Faluᅅgun (saukts arī Faluᅅ Dafa) ir garīga pilnveidošanās prakse, kuras pirmsākumi meklējami Ķīnā, ka tā māca cilvēkiem pilnveidot sevi saskaņā ar Īstenības, Labestības un Pacietības principiem, lai uzlabotu veselību un raksturu, un ka prakse izplatījies vairāk nekā 80 valstīs visā pasaulē. Tādējādi man izveidojies pozitīvs priekšstats par Faluᅅgun.

Man zināms arī tas, ka 1999. gada jūlijā daži valdošās partijas līderi Pekinā, toreizējā prezidenta Dzjana Dzemiņa vadībā, uzsāka nežēlīgu Faluᅅgun apspiešanu visā Ķīnas teritorijā, kā rezultātā tūkstošiem Faluᅅgun praktizētāji, kas nepiekrita atteikties no savas ticības, tika spīdzināti līdz nāvei. Desmitiem miljoniem ķīniešu, tikai tādēļ, ka viņi praktizē Faluᅅgun, liegtas viņu cilvēka pamattiesības un ticības brīvība. Mani satric un sarūgtina šī vajāšana.

Cilvēktiesības ir universālas un nedalāmas; cieņa pret tām ir mūsdienu Olimpisko spēļu tradīciju neatņemama sastāvdaļa. Tādējādi ir nepieņemami, ka Ķīnas valdība, pat gatavojoties uzņemt pie sevis 2008. gada Olimpiskās spēles, turpina vajāt Faluᅅgun praktizētājus, tā pārkāpjot Starptautisko cilvēktiesību konvenciju, kuru parakstījusi arī pati Ķīna.

Tādēļ es apelēju par sekojošo:

1. Ķīnas valdībai nekavējoties jāaptur pret Faluᅅgun vērstā vajāšana.
2. Manas valsts valdībai, parlamentam, Olimpiskajai Komitejai un cilvēktiesību organizācijām jāvērsas ar aicinājumu pie Pekinas varas iestādēm apturēt Faluᅅgun vajāšanu.
3. Koalīcija Faluᅅgun vajāšanas izmeklēšanai var iesniegt šo petīciju, vai tās kopiju, dažādām valdībām, parlamentiem, Starptautiskai Olimpiskai Komitejai, Apvienoto Nāciju organizācijai un citām starptautiskām cilvēktiesību organizācijām, lai mudinātu tās veikt neatliekamas darbības, kas palīdzētu Faluᅅgun praktizētājiem Ķīnā atjaunot viņu cilvēktiesības un cilvēcisku cieņu līdz 2008. gada Olimpisko spēļu atklāšanai.

Vārds, Uzvārds:
(drukātiem burtiem)

Paraksts:

Pilsēta, valsts:

Amats:

Kontaktinformācija: (e-mail, tālruņa vai faksa numurs)